

DCIDE ApS

Hødvej 53
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2018

Thomas Riisager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DCIDE ApS Høedvej 53 4450 Jyderup
	CVR-nr: 31575761
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017- 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 437.806, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat 3 udlån til samarbejdspartnere i alt kr. 115.605, hvor der er stillet indeståelseserklæring selskaberne i mellem. Der er fortsat ikke modtaget økonomiske data på selskaberne, men ledelsen mener, at mellemværendet vil være afviklet i løbet af de kommende regnskabsår. Udlånene er på dette grundlag optaget til kurs 100. Selskabet har endvidere et tilgodehavende hos en kunde kr. 75.000 tilbage fra sommeren 2015. Der er alene afgivet mundtlig tilsagn om betaling, men ledelsen forventer, at det fulde beløb indbetales inden for en kortere periode. Der vil i det kommende regnskabsår blive taget beslutninger, der fremskynder en afklaring på disse mellemværender.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.362.521	1.046.583
Personaleomkostninger	1	-793.623	-885.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.384	-9.902
Resultat af ordinær primær drift		566.514	150.900
Øvrige finansielle omkostninger		-954	-7.917
Ordinært resultat før skat		565.560	142.983
Skat af årets resultat	3	-127.754	-33.885
Årets resultat		437.806	109.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	103.400
Overført resultat		87.806	5.698
I alt		437.806	109.098

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.920	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.920	0
Anlægsaktiver i alt		11.920	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.236	245.977
Tilgodehavende skat		18.264	0
Andre tilgodehavender		115.605	115.605
Periodeafgrænsningsposter		0	14.617
Tilgodehavender i alt		390.105	376.199
Likvide beholdninger		535.966	130.143
Omsætningsaktiver i alt		926.071	506.342
Aktiver i alt		937.991	506.342

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		94.372	6.566
Forslag til udbytte		350.000	103.400
Egenkapital i alt		569.372	234.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.929	7.888
Skyldig selskabsskat		0	2.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.690	257.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.619	271.376
Gældsforpligtelser i alt		368.619	271.376
Passiver i alt		937.991	506.342

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-704.116	-804.127
Pensionsbidrag	-60.029	-60.029
Andre omkostninger til social sikring	-29.478	-21.625
	<u>-793.623</u>	<u>-885.781</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.384	-9.902
	<u>-2.384</u>	<u>-9.902</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-127.754	-24.068
Ændring af udskudt skat	0	-9.817
	<u>-127.754</u>	<u>-33.885</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af personbil har en resterende løbetid på 13 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 85.566 ved årlige leasingydelse på kr. 78.984.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.